
IMI REPORT

Číslo: 29423.1

RT – Social Rules

Data

Do kolika dnů je požadována
odpověď

25

Do kolika dnů bude odpověď
odeslána

25

Datum odeslání 13/05/2022

Datum doručení 13/05/2022

Datum lhůty 07/06/2022

Vyhovění žádosti

Můžete žádosti vyhovět? Ano

[Q001] Článek 1 – Předmět

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q002] Článek 2 – V oblasti působnosti

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q003] Článek 3 – Mimo oblast působnosti

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q004] Článek 4 – Definice

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q005] Článek 5 – Minimální věk členů posádky

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q006] Článek 6 – Denní a týdenní doba jízdy

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

13/05/2022 13:28 CEST1training  user  EU Training
authority



[Q007] Článek 7 – Přestávky řidičů

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q008] Článek 8 – Denní a týdenní doba odpočinku

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q008a] Článek 8a – Parkoviště

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q009] Článek 9 – Pravidlo týkající se trajektů

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q009a] Článek 9a – Zprávy systémů autonomního řízení

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q010] Článek 10 – Odpovědnost dopravce

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q011] Článek 11 – Přísnější pravidla týkající se přestávek, odpočinku a
doby řízení

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q012] Článek 12 – Výjimečné překročení denní a týdenní doby řízení

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q013] Článek 13 – Výjimky udělené členským státem, články 5–9

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q014] Článek 14 – Dočasné výjimky z ustanovení článků 6–9

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q015] Článek 15 – Vnitrostátní předpisy členských států upravující čl. 3
písm. a)

Další údaje (en) sample text

13/05/2022 13:28 CEST2training  user  EU Training
authority



Odpověď (en) sample text

[Q016] Článek 16 – Jízdní řád a pracovní plán

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q017] Článek 17 – Pravidelná zpráva

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q018] Článek 18 – Vnitrostátní prováděcí opatření

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q019] Článek 19 – Sankce

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q020] Článek 20 – Potvrzení o sankcích

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q021] Článek 21 – Ustanovení o odstavení vozidla

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q022] Článek 22 – Výměna informací a spolupráce členských států

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q023] Článek 23 – Jednání se třetími zeměmi

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q023a] Článek 23a – Akty v přenesené pravomoci

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

[Q024] Článek 24 – Postup projednávání ve výborech

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

13/05/2022 13:28 CEST3training  user  EU Training
authority



[Q025] Článek 25 – Pokyny ke společným přístupům

Další údaje (en) sample text

Odpověď (en) sample text

Administrativní údaje

Forma RT – Social Rules

Způsob zpracování Request

Číslo 29423

Status Uzavřeno

Verze 1

Poslední aktualizace 13/05/2022 13:26 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Přijata odpověď
Old status: Zodpovězeno – čeká na uzavření
New status: Uzavřeno
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 13/05/2022 13:26 CEST

History Item Version: 1
Action: Odeslána odpověď
Old status: Přijato
New status: Zodpovězeno – čeká na uzavření
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:25 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:25 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 13/05/2022 13:23 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 13/05/2022 13:22 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 13/05/2022 13:22 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

13/05/2022 13:28 CEST4training  user  EU Training
authority



Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

Responding Coordinator

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

13/05/2022 13:28 CEST5training  user  EU Training
authority


